consumtus à pediculis. Cujus sepulcrum monstratur *Ratispona*. Tunc enim primitus *Vngari* egressi de *Scitia*, *Pannoniam* cœperunt inhabitare, *Avaris* rejectis. Differunt autem in hoc *Ungari* à *Frisonibus*, & *Britonibus*, quod illi missilibus, isti vero sagittis occidunt. Tunc etiam *Ungari* *Saxoniam* vastaverunt. *Danorum* Rex inter alia destruxit civitatem *Slavorum* nobilissimam, nomine *Mineta* prope *Miselenborg*. Hæc civitas nihil non habuit jucundi ac rari. Maxima fuit civitatum *Europæ*, cujus hospitalitate moribusque nulla gens honestior ac benignior poterat inveniri. Ibi fuit templum plurimum *Deorum*, quorum idolum principale dicebatur *Redegast*. Istorum terram nunc possident *Saxones*, *Slavis* in villis adhuc manentibus. Et terra quondam *Balsamia*, nunc dicitur *Marckmannia*, & portio ejus *Pomerania*, alias *Rujania*, *VVandalia*, &c. Dux *Bohemorum* *Borzovi* baptisatur cum *S. Ludmilla* uxore ejus, de quibus natus est *Vratislagus*, pater *S. Venceslagi*.

**ADRIANUS** tertius, sedit annum unum, menses III. Quem secutus est **FORMOSUS** annis v. m. vi. qui post mortem extractus à sepulchro, degradatus usque ad statum laicalem, projectus est in *Tyberim*. De quo dicitur, quod à piscatoribus inventus, dum ad *Basilicam S. Petri* portaretur, imagines *Sanctorum*, inclamantes ipsum salutaverunt. H.

**BONIFACIUS VI.** *Tuscus*, sedit annos vi. d. xv. quem præcessit **SERGIVS** intrusus, non ponendus in *Catalogo* *Paparam*, qui & femina dicitur fuisse.

**STEPHANVS** Sextus *Romanus*, sedit annum unum, menses III. dies xxii. post quem venit **THEODORUS** secundus, sedens dies xxvii. qui *Formosum* cum factis suis reconciliavit. Inde venit *Papa ROMANUS*, natione *Romanus*, mens. III. d. xxii.

**LODEWICVS III.** filius *Arnolphi* dictus *Infans*, ultimus *Karolorum*, imperavit in *Almania* annos III, *Verona* captus

ptus cœcatur & occiditur à Berengario. Quo mortuo videntes Teutonici; quod Italici regnare cepissent, scientesque quod dignitas Imperij esset eis assignata in persona Karoli I. elegerunt Ducem Francorum nomine *Cunradum*. De quo sunt versus:

*Iste puer pietate valens tribus imperat annis;  
Ultimus est iste Karolorum germine sanguis,  
Attamen à latere germina Karlus habet.*

Hic enim duxit uxorem *Mechildam* sororem *Ottonis* primi Ducis Saxonum, filiam *Ludolfi* de stirpe Magni *Wedekindi*. Ille autem *Ludolfus* Dux Saxonum Romam causa devotionis profectus, reliquias SS. præsulum *Anastasi* & *Innocentij*, impetratas à Papa *Sergio III.* detulit in Saxoniam; in quorum honorem primo cœnobium Sanctimonialium in *Brunteshusen*, postea vero quarto anno construxit in *Gandershem*, hæreditate sua illic attributa, & filia sua *Hadamode* Abbatissa Dominarum secularium constituta; ecclesiam illam dotavit XI. millibus mansis, juxta numerum XI millium SS. virginum. Ille *Ludolfus* genuit dictam *Mechildam*, quam duxit uxorem ultimus *Ludovicus* prædictus. Idem *Ludolfus* genuit tres filios, quorum unus nomine *Bruno* pugnaturus contra Danos, inundatione repentina periit sine prole; à quo *Brunsvick* civitas nomen habet, quæ tamen ab alio fratre *Tancvordo* scribitur in multis antiquis literis *Tancvorde voërde*. Tertius autem filius *Ludolfi* erat *Otto* primus, non Imperator, sed Dux Saxonix, quem *Ludovico* Imperatore mortuo omnis populus Francorum & Saxonum quærebat afluere in Cæsarem: sed ipse quia jam ætate gravior, recusavit imperium. Ejus tamen consilio electus est *Conradus* primus infra sequens. (De isto *Ludolfo* & suis scribit T. E. in poësi Ducum B. sic: